

RECIBIMOS DE CLENILDA APARECIDA LIMA DE MELLO - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.000.034
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

CLENILDA APARECIDA LIMA DE MELLO - ME RUA JOÃO BATISTA DE CARVALHO, 143 - TERREOFRENTE - PARQUE SÃO FRANCISCO III, Guaratingueta, SP - CEP: 12509650	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.034 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3522 1136 5740 0400 0120 5500 1000 0000 3410 0360 0005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221549307059 - 10/11/2022 08:33
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 332224928110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF 36.574.004/0001-20

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 48.547.806/0001-20	DATA DA EMISSÃO 10/11/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL IRMANDADE SENHOR DOS PASSOS E SANTA CASA DE MISERICORDIA DE			
ENDEREÇO RUA RANGEL PESTANA, 194 -	BAIRRO DISTRITO CENTRO	CEP 12501-090	DATA DE ENTRADA SAÍDA
MUNICÍPIO Guaratingueta	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.046,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.046,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	PÃO DE SAL	19059090	0102	5102	UN	1.260,0000	0,7000	882,00					
3	MINI PÃO DE SAL	19059090	0102	5102	UN	45,0000	0,5000	22,50					
4	MINI PÃO DOCE	19059090	0102	5102	UN	46,0000	0,5000	23,00					
5	BAGUETE METRO	19059090	0102	5102	UN	12,0000	9,9000	118,80					

SMS
F.F.: FNS/FMS
OBEJTO: CUSTEIO MAT. CONSUMO
E SERVIÇOS TERCEIROS
CONVÊNIO: 001/22-Dib cont

Guaratingueta, 10 de Novembro de 2022
André Barros Monteiro Júnior
Diretor Administrativo

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES UPA	RESERVADO AO FISCO

01/10/22
CRN3/20931
Eliane Gomes Vieira
Coordenadora de Nutrição
Secretaria Municipal de Saúde
Município de São Paulo